Prumyslové a zemédélské spojky / Potravinarské rychlospojky, Sroubeni / Clamp a Garolla

CLAMP TESNENI NBR - Profily kruhové z olejivzdorné pryze

Kod produktu: 34432

Varianty zbozi

Objednaci kod

CLAT34/15/NBR.K39
CLAT34/20/NBR.K39
CLAT50/40/NBR.K39
CLAT64/50/NBR.K39

CLAT106/80/NBR.K39

DN

15 mm

20 mm

40 mm

50 mm

80 mm

Provozni

tlak

25 bar

25 bar

25 bar

25 bar

25 bar

Velikost
[modul]

85/106 mm

® Pracovni teplota: -20°C az +80°C
® Material produktu: NBR

® Pouziti produktu: Vhodna pro oleje

Tésnéni Clamp zejména v potravinarském, chemickém a

farmaceutickém pramyslu. Pro spravny vybér
doporucujeme: V naSem kddu na konci nap¥. K39 (K40) jsou
odliseni typy - s limeckem bez limecku. ProtoZe existuji 3

normy, je vice rozméri a két. Zajimejte se o DN a kétu L,
ktera je urcujici pfi vybéru.

Poznamka

L=34,0

L=34,0

L=50,5

L=64,0

L=64,0

Kota

34

34

50,5

64

106

Hmotnost

0,01 kg
0,01 kg
0,02 kg
0,02 kg

0,02 kg

Baleni
[m)]

Mj

ks
ks
ks
ks

ks

Vase
cena bez
DPH
92,00 K¢
92,00 K¢
74,90 K¢

89,00 K&

291,00 K¢

Sklad
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